
BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 2. ETAP
HELLY HANSEN SPORT WORKS SAILING CUP
8-9 Nisan 2023, İstanbul (R 1)

OVERALL
Start Saati : 13:15

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 174 HELLY HANSEN - CHEESE TANER HALAÇOĞLU / GÜNEY KAPTAN A 35 1,024 16:18:09 03:03:09 10989 11253 1 1

2 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 16:17:52 03:02:52 10972 11257 2 2

3 518 ANGELS OF CMC HOLDİNG-GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 16:11:34 02:56:34 10594 11389 3 3

4 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,032 16:20:30 03:05:30 11130 11486 4 4

5 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 16:25:50 03:10:50 11450 11542 5 5

6 4004 MSI SAILING TEAM AG-ANYTHING GOES BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 16:13:59 02:58:59 10739 11566 6 6

7 2727 İSKO SAILING TEAM - TUANA FATİH KONUKOĞLU / EMRE ÖZGEN FIRST 35 1,007 16:27:01 03:12:01 11521 11602 7 7

8 3131 AKKİM HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 16:16:01 03:01:01 10861 11654 8 8

9 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 16:25:11 03:10:11 11411 11685 9 9

10 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / CAN AKŞİT FARR 30 1,051 16:21:10 03:06:10 11170 11740 10 10

11 1508 MEDIA MARKT AGENT ONUR BİLGEN / KAAN MAZLUMCA MAT 1010 1,019 16:27:10 03:12:10 11530 11749 11 11

12 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 16:30:41 03:15:41 11741 11788 12 12

13 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 16:12:43 02:57:43 10663 11836 13 13

14 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 16:14:58 02:59:58 10798 12159 14 14

Start Saati : 13:27
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 17:09:48 03:42:48 13368 13061 1 1

2 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / MEHMET KARABULUT FIRST CLASS 8 0,915 17:26:11 03:59:11 14351 13131 2 2

3 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 17:14:29 03:47:29 13649 13240 3 3

4 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 17:19:49 03:52:49 13969 13285 4 4

5 1938 GEMİNİ - FOUR POINTS BY SHERATON BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 17:14:14 03:47:14 13634 13348 5 5

6 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK J 92 0,984 17:13:09 03:46:09 13569 13352 6 6

7 1993 GOLDPHONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 17:22:09 03:55:09 14109 13389 7 7

8 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 17:15:44 03:48:44 13724 13587 8 8

9 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI - ALCHERA ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 17:19:14 03:52:14 13934 13627 9 9

10 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN MELGES 24 0,994 17:17:04 03:50:04 13804 13721 10 10

11 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,979 17:21:44 03:54:44 14084 13788 11 11

8.04.2023

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

IRC 0 - 1 - 2

IRC 3 - 4

SONUÇ
TEKNE TİPİSAHİBİ / SORUMLUSUTEKNE ADI



BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 2. ETAP
HELLY HANSEN SPORT WORKS SAILING CUP
8-9 Nisan 2023, İstanbul (R 2)

OVERALL
Start Saati : 12:00

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 13:08:05 01:08:05 4085 4191 1 1

2 174 HELLY HANSEN - CHEESE TANER HALAÇOĞLU / GÜNEY KAPTAN A 35 1,024 13:08:46 01:08:46 4126 4225 2 2

3 518 ANGELS OF CMC HOLDİNG-GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 13:05:48 01:05:48 3948 4244 3 3

4 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 13:10:28 01:10:28 4228 4245 4 4

5 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,032 13:08:47 01:08:47 4127 4259 5 5

6 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 13:11:08 01:11:08 4268 4302 6 6

7 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 13:11:13 01:11:13 4273 4376 7 7

8 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / CAN AKŞİT FARR 30 1,051 13:09:26 01:09:26 4166 4378 8 8

9 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 13:06:31 01:06:31 3991 4430 9 9

10 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 13:06:12 01:06:12 3972 4472 10 10

11 1508 MEDIA MARKT AGENT ONUR BİLGEN / KAAN MAZLUMCA MAT 1010 1,019 13:13:23 01:13:23 4403 4487 11 11

12 2727 İSKO SAILING TEAM - TUANA FATİH KONUKOĞLU / EMRE ÖZGEN FIRST 35 1,007 13:15:17 01:15:17 4517 4549 12 12

13 3131 AKKİM HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 DNC DNC DNC DNC 15

14 4004 MSI SAILING TEAM AG-ANYTHING GOES BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 NSC NSC NSC NSC 15

Start Saati : 12:10
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 13:15:14 01:05:14 3914 3797 1 1

2 1938 GEMİNİ - FOUR POINTS BY SHERATON BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 13:17:13 01:07:13 4033 3948 2 2

3 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 13:16:51 01:06:51 4011 3971 3 3

4 1993 GOLDPHONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 13:24:41 01:14:41 4481 4252 4 4

5 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN MELGES 24 0,994 13:21:43 01:11:43 4303 4277 5 5

6 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 13:24:07 01:14:07 4447 4345 6 6

7 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK J 92 0,984 13:23:49 01:13:49 4429 4358 7 7

8 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 13:26:59 01:16:59 4619 4393 8 8

9 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,979 13:27:30 01:17:30 4650 4552 9 9

10 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / MEHMET KARABULUT FIRST CLASS 8 0,915 13:34:21 01:24:21 5061 4631 10 10

11 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI - ALCHERA ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 DNF DNF DNF DNF 12

9.04.2023

IRC 0 - 1 - 2

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

IRC 3 - 4

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ



BAUISC İLKBAHAR TROFESİ 2023 – 2. ETAP
HELLY HANSEN SPORT WORKS SAILING CUP
8-9 Nisan 2023, İstanbul (R 3)

OVERALL
Start Saati : 13:40

Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 174 HELLY HANSEN - CHEESE TANER HALAÇOĞLU / GÜNEY KAPTAN A 35 1,024 14:44:34 01:04:34 3874 3967 1 1

2 560 COCA COLA İÇECEK - DAS DOĞA ARIBAŞ A 35 1,026 14:44:31 01:04:31 3871 3972 2 2

3 1014 TÜPRAŞ - FENERBAHÇE 5 FENERBAHÇE SK / UĞUR ESEN MAT 1010 1,032 14:44:30 01:04:30 3870 3994 3 3

4 2035 KHAS YELKEN - BE BLUE BLUE SAILING ACADEMY / BERKCAN ARAT FIRST 35 1,008 14:47:16 01:07:16 4036 4068 4 4

5 18332 BORUSAN RACING EVOLUTION BORUSAN LOJİSTİK / CAN AKŞİT FARR 30 1,051 14:44:43 01:04:43 3883 4081 5 5

6 364 FENERBAHÇE DOĞUŞ YELKEN YAT TAKIMI FB DOĞUŞ YELKEN / BARIŞ KONCAGÜL PROTOTYPE 1,110 14:41:24 01:01:24 3684 4089 6 6

7 3693 HEDEF YELKEN 42 HEDEF YELKEN / LEVENT ÖZGEN EVENTO 42 1,126 14:40:46 01:00:46 3646 4105 7 7

8 4004 MSI SAILING TEAM AG-ANYTHING GOES BARBAROS SARP / AHMET KÖROĞLU FIRST 40 1,077 14:43:40 01:03:40 3820 4114 8 8

9 518 ANGELS OF CMC HOLDİNG-GAME CHANGER OĞUZ AYAN PROTOTYPE 1,075 14:44:38 01:04:38 3878 4169 9 9

10 1508 MEDIA MARKT AGENT ONUR BİLGEN / KAAN MAZLUMCA MAT 1010 1,019 14:48:52 01:08:52 4132 4211 10 10

11 2727 İSKO SAILING TEAM - TUANA FATİH KONUKOĞLU / EMRE ÖZGEN FIRST 35 1,007 14:53:25 01:13:25 4405 4436 11 11

12 3131 AKKİM HEDEF YELKEN 40 HEDEF YELKEN / ENGİN ÖZGEN FIRST 40 1,073 DNC DNC DNC DNC 15

13 1105 FLORAWISE - DOĞA ARIBAŞ SAILING DOĞA ARIBAŞ / UMUT EFE ALPKOÇAK J 105 1,004 OCS OCS OCS OCS 15

14 1582 INFİNİTO - İSTANBUL SAILING CENTER EREN TEKİN / YUSUF TUNÇ MAT 1010 1,024 RET RET RET RET 15

Start Saati : 13:50
Yelken TCC Finiş Geçen Geçen

No Saati Süre Süre Sn Düz.Süre Sıra Puan

1 532 SHELL ALİZE SİNAN SÜMER MAT 10 0,970 14:57:45 01:07:45 4065 3943 1 1

2 2010 İKA İKA ÖZLEM KÜÇÜK ERŞAHİN MELGES 24 0,994 14:57:52 01:07:52 4072 4048 2 2

3 1938 GEMİNİ - FOUR POINTS BY SHERATON BERK GÜRPINAR MAT 10 0,979 14:59:54 01:09:54 4194 4106 3 3

4 920 ANKA-TEAM LR ONUR TOK J 92 0,984 15:00:20 01:10:20 4220 4152 4 4

5 3939 ÖZAY SAILING TEAM -CTD - ELECTRON CENK TEKKAYA / BARTU ÖZSOY FIRST 34.7 0,990 15:00:34 01:10:34 4234 4192 5 5

6 1993 GOLDPHONE - JERAPİ URCUN CANEL / ROBERT DE LIEFDE J 80 0,949 15:04:53 01:14:53 4493 4264 6 6

7 348 ALİZE G 28 SİNAN SÜMER / HÜSEYİN AKÇA G 28 0,951 15:06:08 01:16:08 4568 4344 7 7

8 2901 HEDEF YELKEN 29 HEDEF YELKEN / İPEK KIRKAVAK CORBY 29 0,979 15:04:55 01:14:55 4495 4401 8 8

9 408 SAHİBİNDEN.COM FLAMENCO MUSTAFA SERDAR ÖNER ELAN 34 0,977 15:05:28 01:15:28 4528 4424 9 9

10 878 HEDEF YELKEN 8 HEDEF YELKEN / MEHMET KARABULUT FIRST CLASS 8 0,915 15:15:42 01:25:42 5142 4705 10 10

11 2008 ESCAPE SAILING - LİTHOSAN YELKEN TAKIMI - ALCHERA ELİF FATMA SAVAŞKAN / SARUHAN ÇINAY FIRST 34.7 0,978 RET RET RET RET 12

9.04.2023

IRC 0 - 1-2

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ

IRC 3 - 4

TEKNE ADI SAHİBİ / SORUMLUSU TEKNE TİPİ
SONUÇ
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